
 

Красноармійська міська рада 
РІШЕННЯ 

 
23.12.2015  № 7/2-10 
     г.Красноармійськ 
  
 
Про оплату праці  
 
               
               На підставі статей 26, 59 Закону України  "Про місцеве 
самоврядування в Україні", постанов Кабінету Міністрів України  від 
09.03.2006 р.  № 268 "Про впорядкування структури та  умов  оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влади,  органів прокуратури, судів та 
інших органів",  від 19.07.2006 р.  № 984  "Деякі питання оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влада, органів прокуратури, судів та  
інших органів", від 12.05.2007 р.. № 700 "Про внесення змін до постанови 
Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 р.. № 268",  міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Встановити з 10.12.2015 надбавку за високі досягнення в роботі 
міському голові, секретарю ради, заступникам міського голови, керуючому 
справами виконавчого комітету ради в розмірі 50% до посадового окладу з 
урахуванням надбавки за ранг посадовця місцевого самоврядування та 
надбавки за  вислугу років в межах фонду оплати праці Красноармійської 
міської ради. 

 
2. Преміювання міського голови, секретаря міської ради, заступників 

міського голови, керуючого справами виконавчого комітету ради проводити 
з 10.12.2015 у розмірі 60% до посадового окладу в межах фонду оплати праці 
Красноармійської міської ради. 

 
 3. Виплачувати міському голові, секретарю ради, заступникам міського 
голови, керуючому справами виконавчого комітету допомогу на 
оздоровлення при наданні чергової відпустки та матеріальну допомогу для 
вирішення соціально-побутових питань в розмірі середньомісячної заробітної 
плати в межах фонду оплати праці Красноармійської міської ради. 
 
 
 
Міський голова                                                                           Р.В. Требушкін 


